
  

 

 

 

 

 

 

Newage Travelex Acenta Yönetim Sistemi 
 

Newage Acenteler için geliştirilmiş olan komplike, entegre ve gelişmiş bir operasyon ve yönetim yazılımıdır. Akıllı, 
güvenli ve hızlı yapısı sayesinde operasyonlar daha kontrollü ve kolayca yapılabilmekte, kullanıcılar şimdiye kadar 
ulaşamadıkları bilgilere kolayca ve hızlı bir şekilde ulaşabilmektedirler. Windows bazlı yapısı sayesinde bilgiler çok 
daha okunabilir olmakta, işin mantığına en uygun işlem yada seçim için kullanıcıyı yönlendirebilmektedir. Newage size 
şimdiye kadar kaybettiğiniz zaman, para ve kontrolü kazandırabilecek yegane acente yazılımıdır... 

Yapılan araştırmalar göstermektedir ki : 
 
 

Manuel yada ayrı veya yetersiz sistemler nedeniyle yapılan sadece fatura kontrol ve ödeme işlemlerindeki kayıp 
cironun % 0,2 si ile % 2 si arasındadır.  Kullanılan bilgi sisteminin entegre yapıda olmamasından yada yetersiz 
olmasından kaynaklanan ilave personel ihtiyacı % 10 ile % 25 arasındadır.  Yöneticilerin zamanında ve doğru karar 
vermelerine olanak vermeyen sistemler nedeni ile oluşan kayıpların ise % 0,1 ile % 5 arasında olduğu saptanmıştır.  
Yukarıda belirtilen veriler doğrultusunda baktığımızda yetersiz veya tam entegre olmayan sistemler nedeniyle 
ortalama bir acentede yılık ciro bazında % 0.2 ile % 5 arasında bir kaybın söz konusu olduğu görülecektir.   
Newage Travelex herşeyden önce size bu kaybı sıfırlamanız konusunda gerekli olan tüm işlemleri, kontrol 
mekanizmasını ve entegrasyonu sunuyor.  Özellikle incoming operayonu yapan acenteler için geliştirilmiş olan yazılım 
sayesinde acentelerdeki birçok sorun çözüme kavuşuyor. Newage Travelex ile işlem yapan kullanıcılar işin tamamına 
hükmedebilmenin ve en ince ayrıntısına kadar kontrolleri dahilinde olduğunu bilmelerinin keyfini çıkartıyorlar. 
Yöneticiler için newage sahibi olmak her açıdan bir ayrıcalık. Yatırımcı için avantajları ise, işin tamamının kontrol 
altında tutulması, zaman ve maliyet tasarrufunda bulunması ve kendisini çok kısa bir sürede amorti etmesi olarak 
özetlenebilir.   
Newage Travelex acentelerin operayonu için gerekli olan tüm departman işlemleri tek bir çatı altında ve tamamen 
entegre bir yapı içerisinde yapılmaktadır. Bu bütünleşik yapı sayesinde personel eğitimi ve gideri, işlemlerin en az iki 
farklı açıdan kontrolü ile şimdiye kadar kontrolden kaçan birçok gider ve işlem işletmelerin kar hanesine yazılacaktır 
 
Newage Travelex 2.0 Özellikleri : 
SQL Server tabanlı yapı ile veri güvenliği ve hız. Hemen hemen tüm database serverlarla (MS SQL Server 7.0, MS 
SQL Server 2000, Interbase 5.x, Interbase 6.x, Progress, Sysbase, Oracle vb) çalışabilme özelliği.  Tamamen 
Windows tabanlı (95 ve sonrası) görsel kullanıcı arayüzü ve kontrolleri.  Türkçe ve İngilizce kullanıcı arayüzleri, 
üçüncü dil opsiyonu.  Kullanıcı ve menü bazlı ayrıntılı yetkilendirme ile her türlü ihtiyaca uygun kullanıcı yönetimi. Her 
türlü kontratı ve fiyat aksiyonlarını girebileceğiniz ve kontrol altında tutacağınız Otel kontratları yönetimi.   Servis 
fiyatları (Transfer ve Handling) giriş ve kontrolü. Günlük Tur Satış ve Maliyet fiyatları yönetimi. Araç operasyon maliyet 
fiyatları yönetimi. Kontratlar ile tamamen entegre ve gelişmiş rezervasyon sistemi.  Kontratlar ile Rezervasyon ile 
bütünleşik kontenjan yönetimi. Rezervasyon ve Araç operasyon ile entegre Günlük Tur Operasyonu.  Rezrvasyon ile 
tam entegre Uçuş Operasyon sistemi. Rezervasyon ve Günlük tur ile tam entegre ve her türlü transfer işleminin 
kolayca yapıldığı Araç Operasyon sistemi.  Tüm Ödeme ve Faturalama işlemlerinin Muhasebe sisteminden bazğımsız 
olarak yapılabilgiği tüm departmanlarla entegre Fatura Kontrol ve Ödeme Yönetimi.  Tekdüzen Muhasebe sistemine 
göre ve Acente ihtiyaçları gözönüne  alınarak geliştirilen entegre Muhasebe sistemi.  İşlemlerinize hız, kontrol ve 
güven getirerek, Maiyetlerinizi düşüren, Hayatınızı kolaylaştıracak, ve kendisini çok kısa sürede amorti edecek olan,  
 Newage Travelex 2.0 ve Newage Backoffice 2.0 bu yazılımlar hakkında daha detaylı bilgi için bizi aramaktan 
çekinmeyin. 
 

 
Genel Özellikleri : 

- Windows tabanlı görsel, gelişmiş arayüz... 



-Tam SQL Database destekli veri yapısı... 
-En son teknoloji ile geliştirilmiş olması... 
-Hızlı ve güvenli işlemler... 
-Değişik kaynaklardan bilgi alış verişi... 
-Tüm listelerin önizleme ve farklı kayıt olanağı... 
-Gelişmiş entegrasyon... 
-Gelişmiş kullanıcı yetkilendirmesi... 
-Modüler yapı... 
 
 

Modüller 
  

A -  Newage Travelex 2.0 
 
1 - Sistem Yöneticisi 
 

Sistem Yöneticisinin temel görevi Newage sisteminde kullanılacak olan parametre ve kodların (Oteller, Kullanıcılar, 
Yetkiler vb) girişini sağlamak ve birbirleriyle olan ilişkilerini düzenlemektir. 
 
 

2 - Sistem Yöneticisi 

Kontrat Yöneticisi ile Otel Kontratlarını girmek çok kolaylaşmıştır. Her türlü otel kontratı, aksiyonları ve diğer detay 
bilgileri kolayca sisteme girilmekte ve buradan tüm depertmanlara dağılmaktadır.  
Servis (Transfer ve Handling) fiyatları girişi ve Kontrolü. Günlük Tur Maliyet ve Satış Fiyatları giriş ve kontrolü. Araç 
maliyet fiyatları giriş ve kontrolü. 

 
 
3 - Rezervasyon Sistemi 

 Rezervasyon sisteminin entegre ve akıllı yapısı sayesinde rezervasyon işlemleri çok akıcı bir şekilde 
yürütülebilmektedir. Almanya pazarında bir çok tur operatörünün kullandığı Blank sisteminden data tarnsferi sayesinde 
manuel olarak rezervasyon girişini en az seviyeye getirmektedir. Rezervasyon sisteminde oluşan bilgiler diğer 
departmanlar için gerekli olan bilgiyi  oluşturmakta ve buradan gerekli olan tüm departmanlara yönlendirilmektedir. 
Ayrıca Günlük Tur işlemleri de rezervasyon sistemine entegre edilerek kullanım ve operasyon olarak hız ve kolaylık 
sağlanmıştır. Kontenjan yönetimi ve kontratlarla olan entegrasyon sayesinde forecast ve  kontenjan konuları 
gündeminizi fazlaca meşgul etmeyecektir. 
 
 

4 - Operasyoni 

Rezervasyon sistemindeki yolcuların tüm Araç ve Uçuş operasyon işlemlerinin kolayca ve güvenli bir şekilde 
yapılmasını sağlar. Karşılıklı olarak en güncel veriye ulaşılmasını sağlar. Uçakların ve araçların maximum verimde 
kullanılması için gerekli olan her türlü veri ve yardımcı fonksiyonlar sayesinde operasyon işlemleri hiç olmadığı kadar 
güvenli ve hızlı bir şekilde yürütülmektedir. 
 
 

 

B -  Newage Backoffice 2.0 

 

1 - Muhasebe 

Muhasebe modülü ile tüm standart muhasebe işlemleri yapılmaktadır. Newage in entegre yapısının gücü ile Tüm 
Operasyon işlemlerinin ön kontrolü ve muhasebeleşmesi kolayca sağlanmıştır. 
 
 



2 - Hesaplaşma 

Tüm Travelex işlemleri ile entegre olarak çalışan hesaplaşma modülü ile şimdiye kadar kontrol dışında olan ve işletme 
maliyet ve karını direkt  etkileyen birçok konu kendiliğinden düzene ve kontrolaltına girmektedir.  
 
 
 

C -  İlave Modüller 

 
 

1 - Pbx Yöneticisi 
 

PBX yöneticisi ile telefon görüşmelerinizi kontrol altına alıp, yönetebilirsiniz. 
 
 

2 - İletişim Fax Sunucusu 
 
İletişim sunucusu Newage bazlı olarak bir çok iletişim işleminizi sisteminize entegre etmenizi zamandan ve paradan 
tasarrufta bulunmanızı sağlamaktadır. 

 
3 - Veri Transferisti 

Değişik kaynaklardan sisteme bilgi (Döviz kurları, Rezervasyon bilgileri vb) aktarmanızı sağlayarak zamandan ve 
paradan tasarruf sağlamanıza yardımcı olmaktadır.  

 

Kurulum için gerekli minimum konfigürasyon 

 

Server: 

 

İşletim Sistemi 
 Microsoft NT Server, Microsoft 2000 Server 
 
Donanım : 
İşlemci : Intel Pentium II 350 ve yukarısı 
Memory : 256 MB ve yukarısı 
HardDisk : 9 GB ve yukarısı ikinci disk önerilir. 
 
İlave : 
Interbase database server 5.6 ve yukarısı 
MS SQL Server 7.0 ve yukarısı 
 

Kullanıcı Bilgisayarı  
 

İşletim Sistemi : 
 
Microsoft Windows 95, 98, 
Microsoft NT Workstation, 
Microsoft 2000 Professional 
 
Donanım : 
İşlemci : Intel Pentium II 300 ve yukarısı 
Memory : 32 MB ve yukarısı 
HardDisk : 1 GB ve yukarısı. 
 

www.prizmasistem.com 
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